
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 020/2019 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 020/2019 
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

2 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2019 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório 
referente ao Pregão Presencial SRP sob o nº. 020/2019, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COM 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA A POLICLÍNICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE IRECÊ, em favor da empresa: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ sob n° 26.729.297/0001-14 no valor global de R$ 1.960.000,00 (um 
milhão novecentos e sessenta mil reais). Data de assinatura: 02/01/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2019 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80, comunica aos interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente 
ao Pregão Presencial SRP sob o nº. 020/2019, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COM 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS PARA A POLICLÍNICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE IRECÊ, em favor da empresa: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ sob n° 26.729.297/0001-14 no valor global de R$ 1.960.000,00 (um 
milhão novecentos e sessenta mil reais). Data de assinatura: 02/01/2020. José Ricardo Rodrigues 
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial SRP nº 020/2019  – Contrato nº 002/2020. Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: 
LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ sob n° 
26.729.297/0001-14. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E 
UTENSILIOS PARA A POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ, no valor global de R$ 
1.960.000,00 (um milhão novecentos e sessenta mil reais). Data de Vigência: 03/01/2020 à 
31/12/2020. Irecê/Ba, 03/01/20208. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira. 
 

 


		2020-01-14T13:39:49+0000




